
 

 

 
 
  
 
 
 

 

2019 年 4月 25 日 

受益者の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 
 

野村ワールドリート通貨選択型ファンド≪愛称：ワールドリートプラス≫

（円コース/米ドルコース/豪ドルコース/ブラジル・レアルコース） 

ご購入のお申込みについての留意点 

 

謹啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引立てを賜わり厚

く御礼申し上げます。 

さて、弊社運用の「野村ワールドリート通貨選択型ファンド≪愛称：ワールドリートプラス≫

（円コース/米ドルコース/豪ドルコース/ブラジル・レアルコース）」は書面決議の結果に従い

2019 年 7月 22 日をもって信託終了（繰上償還）いたします。 

  

当繰上償還に伴い、「ご購入の申込期間」を 2019 年 3 月 13 日から 2019 年 5 月 9日までとご

案内しておりましたが、ルクセンブルグの銀行の休日が追加された影響で、2019 年 5 月 9日が

申込不可日となり、「ご購入の申込期間」の最終日は 2019 年 5月 8 日となりました。 

 したがいまして、積立・スイッチングを含むご購入のお申込みは 2019 年 5 月 8日まで可能で

す。 

2019 年 5月 9 日以降は、積立・スイッチングを含むご購入のお申込みの受付を停止いたしま

すので、ご留意いただけますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

◆このお知らせに関するお問合せ先◆ 

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル 

0120-753104（受付時間：営業日の午前9時～午後5時） 


